-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CAMPANIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1559 DEL 14/05/2024

UFFICIO GARE N. 529

Under 13 Maschile Silver

Fase Oro Propaganda - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CAMPANIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Azzurro

AZZURRA CERCOLA PR

OLYMPIA SPORT POMIGLIANO PR
PALL. SALA CONSILINA PR
PEGASO PORTICI PR

BASKET RUGGI SALERNO PR
CILENTO BK SCHOOL PR

o O WN B

Note:

10
10
10

P PO 0O

10

© o o0~ NP T

509
486
417
294
240
265

332
344
414
297
403
421

O OO0 ooo X

PUNTI
18
16
12

CR CAMPANIA
80125NAPOLI - Piazza Gabriele D'annunzio, 31
Tel 0812395123/4544 - Fax 0812394544



