## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1559 DEL 14/05/2024

## UFFICIO GARE N. 529

Under 13 Maschile Silver

Fase Oro Propaganda - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CAMPANIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **Girone Azzurro**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA CERCOLA PR	10	9	1	509	332	0	18
2	OLYMPIA SPORT POMIGLIANO PR	10	8	2	486	344	0	16
3	PALL. SALA CONSILINA PR	10	6	4	417	414	0	12
4	PEGASO PORTICI PR	9	4	5	294	297	0	8
5	BASKET RUGGI SALERNO PR	9	1	8	240	403	0	2
6	CILENTO BK SCHOOL PR	10	1	9	265	421	0	2

Note: